

Seerup Ejendomme ApS
Toldbodgade 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 64 57 05

Årsrapport

5. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. juli 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seerup Ejendomme ApS Toldbodgade 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 64 57 05 Stiftet: 5. juli 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 5. juli - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	J.A.A.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse, udlejning og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	455.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.857
Driftsresultat	338.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.172
Resultat før skat	155.643
2 Skat af årets resultat	-34.223
Årets resultat	121.420
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	121.420
Disponeret i alt	121.420

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	7.247.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.247.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.247.467</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	7.159
Andre tilgodehavender	<u>23.106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.265</u>
Likvide beholdninger	<u>45.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.523</u>
Aktiver i alt	<u>7.322.990</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	121.420
Egenkapital i alt	<u>161.420</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.444.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.444.821</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	245.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.253.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.382
Anden gæld	176.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.716.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.161.570</u>
Passiver i alt	<u>7.322.990</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.420	121.420
	40.000	121.420	161.420

Noter

	5/7 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	183.172
	183.172
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	41.382
Årets regulering af udskudt skat	-7.159
	34.223
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	7.364.324
Kostpris 31. december 2020	7.364.324
Årets afskrivninger	-116.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-116.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.247.467

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.690 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.206 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K. Holding ApS, CVR-nr. 31769434 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.